INDICAÇÃO Nº 167/2013
Solicita a implantação de faixas de pedestre e lombada na Avenida Gerson Nastri nº 155, na Vila Aguiar, em frente à EMEI Dona Renée Santiago.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de faixas de pedestre e lombada na Avenida Gerson Nastri nº 155, na Vila Aguiar, em frente à EMEI Dona Renée Santiago.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação visa atender antiga reivindicação dos moradores do referido bairro a fim de oferecer maior segurança em suas vias públicas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2013.

JOSÉ ANTONIO DE BARROS
zé dentista

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2013 - 11:33:35 01171/2013
/les

Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário